
ZARZĄDZENIE NR 0050.133.2014 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHOWA 

z dnia 13 listopada 2014 roku 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa 
Komunalnego Spółka z o.o. w Człuchowie 

Na podstawie art. 6 ust.l art. ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z 2013 poz. 254) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą wysokość wynagrodzenia dla Hanny Adamowskiej — Prezesa 
Zarządu Przedsiębiorstwa Komunalnego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Człuchowie w następującej wysokości: 

• wynagrodzenie zasadnicze - 240% średniego miesięcznego wynagrodzenia osób 
zatrudnionych w Spółce, ustalone za III kwartał roku poprzedniego tj; 7.036,00PLN 
(słownie: siedem tysięcy trzydzieści sześć PLN); 

• dodatek funkcyjny - 147 % minimalnego wynagrodzenia obowiązującego w kraju w 
III kwartale roku poprzedniego tj; 2.352,00 PLN 
(słownie: dwa tysiące trzysta pięćdziesiąt dwa PLN); 

• dodatek stażowy zgodnie z regulaminem wynagradzania obowiązującym w spółce. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zarządowi Spółki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
1 czerwca 2014 r. 


